21.11.2013 14:05:46 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\11\Redum2013-
302.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  29.11.2013  № 302
пгт Даровской

О приеме имущества в собственность муниципального образования
Даровской муниципальный район Кировской области

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 02.11.2013

№ 303-ФЗ), статьей 42 Устава муниципального образования Даровской му-

ниципальный район Кировской области, решением Даровской районной Ду-

мы Кировской области от 30.03.2012 № 136 «Об утверждении Положения об

управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Да-

ровской муниципальный район Кировской области» (в редакции решения

Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от

27.02.2013 № 225), на основании ходатайства Даровской городской Думы

Даровского района Кировской области от 21.11.2013 № 1242-03-20 Даровская

районная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Принять от муниципального образования Даровское городское посе-

ление Даровского района Кировской области в собственность муниципально-

го образования Даровской муниципальный район Кировской области детский

игровой спортивный комплекс по проекту «3D - Дари Даровскому ДОБРО!»,

2013 года ввода, расположенный по адресу: ул. Кооперативная, д. 5, пгт Да-

ровской, Кировская область, балансовая стоимость 679 794 (шестьсот семь-

десят девять тысяч семьсот девяносто четыре) рубля 00 копеек (далее - Иму-

2

21.11.2013 14:06:05 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\11\Redum2013-
302.doc

щество).

2. Администрации Даровского района Кировской области обеспечить

прием Имущества в собственность муниципального образования Даровской

муниципальный район Кировской области.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной

и аграрной политике.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин